
 

UCHWAŁA Nr LVIII/438/2014/2014 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 30 września 2014r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Zawierciańskiego na realizację zadania 
publicznego związanego z budową chodnika wzdłuż ulicy Turystycznej w miejscowości 

Kiełkowice oraz przekazaniem na ten cel materiałów budowlanych 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm./  
 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Zawierciańskiego na: Budowę chodnika wzdłuż ulicy 
Turystycznej w miejscowości Kiełkowice w postaci:  
- Kostki brukowej betonowej Holland 6 cm – 235m2 
- Kostki brukowej betonowej Holland 8 cm – 40m2 
- Krawężników 100 x 30 x 15 – 90mb 
- Obrzeży 100 x 20 x 6 – 80mb 
- Palet – 35szt 
Wartość pomocy rzeczowej w wysokości: 8 954,20 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
cztery złote 20/100). 
 

§ 2 
Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia z Powiatem Zawierciańskim umowy 
w sprawie budowy chodnika wzdłuż ulicy Turystycznej w miejscowości Kiełkowice oraz przekazania 
na ten cel materiałów budowlanych. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska  


